Bulæutērium, locus consilii publicis destinatus, Senaculum, Curia. { δῆμος βερβιτην. βαλανθεσ. GALL. Senat, Cour. ITAL. Luogo ò sala dove si fanno i consigli, corte. GERM. Rahthauss/richthaus. HISP. Senado, lugar donde esta el consejo. ANGL. A place appointed forto hold counsell in a senate. { Cic. 4. Verr. Deinde ut in curia Syraculis, quem locum illi Buleuterion vocant. Plin. lib. 36. cap. 15. Insigne buleuterion Cyzici fuisse tradit, sine ferreo clavo, ita disposita contignatione, ut eximenterent trabes sine fulturis, ac reponerentur: quod item Romæ in ponte Sublichtio religiosum fuit, posteaquam Coelitè Horatio defendente ægrè revulsus est.

BULGĀ, a, authore Fest. Sacculus erat ex corio, aut alia materia confectus, quo circumferbant peregrinantes pecuniam, aut alia via necessaria: à Græcis ab equis, quibus cerebatur, ἡμέραι appellabatur. { τυρκόi jalkut. διεγράν μητ. GALL. Bouquette de cuir. ITAL. Bolgia, besaccia, GERM. Ein bulgen/wetscher. HISP. Bolsa al forjas de cuero. ANGL. A bou, et of leather. { Lucil. Satyr. lib. 6. apud Nonium.

Cui neque jumentum est, nec servus, nec comes ullus,
Bulgam, & quicquid habet nummorum, secum habet ipse:
Cum bulga cœnat, dormit, larvit: omnis in una
Spes hominis bulga: hac devincta est cetera vita.

Varro, In quo nobilis est Philippeum quod accipimus, quam quod bibimus: cum alterum addamus in bulgam, alterum in vesicam. Ex Nonio.

Bulgaria, à recentioribus appellatur Europæ regio supra Thraciam, inter Danubium & Pontum Euxinum sita, Daciæ & Moæ termina. Hinc Bulgari dicti, qui eam incolunt.

BULIMIA, { βαλιτην. GALL. Grand' faim. ITAL. Granfame. GERM. Grosser hunger/Onmässige begird zuessen. HISP. Grande fame. ANGL. Excedain: great famine or hunger. { Immodica appetentia interpretari potest, quum scilicet cibo quantolibet sumpto famæ non extinguitur. ¶ Componitur ex βαλ particula, quæ magnum quid indicat in compositione, & λιμός, famæ. ¶ Est & Bulimia, sive bulimos, Galeno 2. Aphor. orificij ventriculi morbus, & casus appetentia, ex frigiditate exteriori, qui à fame quidem inchoavit, sed non habet eam amplius adiunctam. Et in hoc differt ab appetentia canina, quæ perpetuò cibum appetit, sumptumque statim euomit.

Bulini, βαλιτοι, gens circa Illytiā: Attemidorus non gentem, sed βαλιτο, Buljnem ciuitatem esse dicit. Stephan.

BULIS, βαλιτ, Phocidis oppidum, inter Patnassum & Heliconem situm: ita dictum à Bulone conditore. Hinc Bulij & Bulenses. Cic. in Pison. Parthenij & Bulenses illiū.

Bullæ, stramenta regalium camelorum: lege Ornamenta.